

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr 16 / 2021

Data sporządzenia: 2021-12-16

Skrócona nazwa emitenta:  
**EUROCASH**

Temat:

**Zmiany w Zarządzie. Zapowiedź rezygnacji Prezesa Zarządu z Zarządu oraz docelowego dołączenia do Rady Nadzorczej. Powołanie nowego Prezesa Zarządu**

Podstawa prawna:

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd Eurocash S.A. (dalej "Eurocash" lub "Spółka") informuje, że w dniu 16 grudnia 2021 r. otrzymał list od Pana Luisa Amaral adresowany do Zarządu oraz Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki zawierający wniosek o zwołanie Rady Nadzorczej Spółki w celu dokonania zmian w Zarządzie Spółki polegających na: (i) zmianie stanowiska Pana Luisa Amaral z Prezesa Zarządu na Członka Zarządu oraz (ii) powołaniu do Zarządu Spółki, na stanowisko Prezesa Zarządu, Pana Pawła Surówkę, obecnego doradcę Zarządu Spółki. Jednocześnie w liście Pan Luis Amaral poinformował, że planuje złożyć w styczniu 2022 r. rezygnację z Zarządu Spółki i zarekomendować Politra B.V. S.a r.l. dokonanie zmian w Radzie Nadzorczej Spółki, których skutkiem będzie powołanie Pana Luisa Amaral do Rady Nadzorczej Spółki, jako jej Przewodniczącego.

Intencją Pana Luisa Amaral jest skoncentrowanie się na opracowaniu dalszej strategii rozwoju Eurocash oraz przekazanie bieżącego zarządzania Spółką pozostałym członkom Zarządu, w tym nowemu Prezesowi Zarządu.

Rekomendacja Pana Luisa Amaral dotycząca powołania nowego Prezesa Zarządu nie miała charakteru wiążącego dla Rady Nadzorczej Spółki.

W następstwie listu Pana Luisa Amaral, zwołane zostało w trybie natychmiastowym posiedzenie Rady Nadzorczej, na którym podjęto uchwały o, m.in.: (i) zmianie stanowiska Pana Luisa Amaral z Prezesa Zarządu na Członka Zarządu, ze skutkiem na dzień 1 stycznia 2022 r. oraz (ii) powołaniu do Zarządu Spółki, na stanowisko Prezesa Zarządu, Pana Pawła Surówkę, ze skutkiem na dzień 1 stycznia 2022 r.

Pan Paweł Surówka ostatnio związany był z grupą PZU, którą prowadził jako prezes grupowy w latach 2017-2020, poprzednio pełniąc funkcję CIO i Prezesa Zarządu PZU Życie w latach od 2016 roku. W latach 2015-2016 był Doradcą Prezesa Zarządu PKO Bank Polski oraz Dyrektorem Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej na Niemcy, odpowiedzialnym za otwarcie pierwszego zagranicznego oddziału korporacyjnego PKO Banku Polskiego. W latach 2013-15 pełnił funkcję Członka Zarządu grupy Boryszew SA nadzorującego sektor automotive grupy i był prezesem zarządów spółek zależnych z sektora automotive w Niemczech i Polsce. W latach 2007 – 2013 był doradcą finansowym w Bank of America Merrill Lynch. Pan Paweł Surówka jest absolwentem Université Paris I Panthéon Sorbonne oraz Ecole des Hautes Etudes en Sciences Sociales (EHESS). Studiował również na Ludwig Maximilian Universität LMU w Monachium oraz Harvard Kennedy School, gdzie ukończył program

Executive - Global Leadership for the 21. Century. Pan Surówka posiada Certyfikat Chartered Financial Analyst. W 2019 został uznany przez Harvard Business Review jako jeden z trzech najbardziej skutecznych Menedżerów spółek giełdowych w Polsce.

Pan Paweł Surówka nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Eurocash S.A., nie jest wspólnikiem konkurencyjnej w stosunku do Eurocash S.A. spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Zgodnie z oświadczeniem, Pan Paweł Surówka nie figuruje także w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Nazwa jednostki:	EUROCASH S.A.
Nazwa skrócona jednostki:	EUROCASH
Adres:	Wiśniowa 11, 62-052 Komorniki
Telefon:	61 658 33 00
Fax:	61 658 33 04
Email:	eurocash@eurocash.pl
www	www.grupaeurocash.pl
NIP:	779-19-06-082
REGON:	631008941

#### **PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ**

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2021-12-16	Jacek Owczarek	Członek Zarządu	
2021-12-16	Arnaldo Guerreiro	Członek Zarządu	